

BROSTRÖM GENERAL PARTNER A/S

Holmbladsgade 133
2300 København S

Annual report
1 January 2019 - 31 December 2019

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

21/04/2020

Anette Ryde
Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	7
------------------------	---

Balance sheet	8
---------------------	---

Statement of changes in equity	10
--------------------------------------	----

Disclosures	11
-------------------	----

Company information

Reporting company BROSTRÖM GENERAL PARTNER A/S
Holmbladsgade 133
2300 København S

CVR-nr: 33378572

Reporting period: 01/01/2019 - 31/12/2019

Management's Review

Management's review

Broström General Partner A/S is a 100% owned subsidiary of Maersk Tankers A/S.

The Company's objective is to invest in subsidiaries within the shipping industry.

The Company has deselected audit from the Financial year 2019 and declared that the terms for deselected audit is fulfilled.

Activities for the year

Result for the year was t.USD -1 (2018: t.USD -6), the result is at a satisfactory level.

Events after balance sheet date

No events have occurred after 31 December 2019 which may significantly affect the financial year 2019.

Expectations for 2020

The 2020 result is expected to be in line with 2019.

Income statement 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Disclosure	2019 USD	2018 USD
Revenue		0	0
Gross Result		0	0
Profit (loss) from ordinary operating activities		0	
Other finance income		0	0
Other finance expenses		-3,386	-6,769
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-3,386	-6,769
Tax expense		2,201	512
Profit (loss)		-1,185	-6,257
Proposed distribution of results			
Proposed dividend recognised in equity		0	
Retained earnings		-1,185	-6,257
Proposed distribution of profit (loss)		-1,185	-6,257

Balance sheet 31 December 2019

Assets

	Disclosure	2019	2018
		USD	USD
Receivables from group enterprises		123,838	126,518
Tax receivables		2,978	1,489
Receivables		126,816	128,007
Current assets		126,816	128,007
Total assets		126,816	128,007

Balance sheet 31 December 2019

Liabilities and equity

	Disclosure	2019	2018
		USD	USD
Contributed capital		90,000	90,000
Retained earnings		34,828	36,013
Total equity		124,828	126,013
Trade payables		1,988	1,994
Tax payables		0	0
Short-term liabilities other than provisions, gross		1,988	1,994
Liabilities other than provisions, gross		1,988	1,994
Liabilities and equity, gross		126,816	128,007

Statement of changes in equity 1 Jan 2019 - 31 Dec 2019

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	USD	USD	USD
Equity, beginning balance	90,000	36,013	126,013
Profit (Loss)		-1,185	-1,185
Equity, ending balance	90,000	34,828	124,828

On 6 July 2015, the company decreased the share capital with DKK 28.0 mill (USD 5.0 mill) where after the share capital is DKK 0.5 mill. (USD 0.1 mill).

The share capital of DKK 0.5 mill. (USD 0.1 mill.) is divided into 5,000 shares with a nominal value of DKK 100. No shares have special privilege

Disclosures

1. Additional information about activities

The Company is part of national joint taxation in Denmark with A.P. Møller Holding A/S, and is jointly liable with other Danish companies within the Maersk Group for corporate and withholding tax to Denmark.

2. Disclosure of contingent liabilities

The company is general partner of the limited partnership Broström K/S, Copenhagen.

3. Information on average number of employees

	2019
Average number of employees	0

The Company has no persons employed.